
Lapin senioriopettajat ry
JÄSENTIEDOTE 2/2024

Tervehdys, hyvät senioriopettajat!

Vuosikokous pidettiin 15.2.2024  Rovaniemellä OAJ:n toimitilassa.

Hallitus on seuraavanlainen:
puheenjohtaja Eeva Viinamäki-Mäkinen  eeva.viinamaki52@gmail.com
varapuheenjohtaja   Sointu Räsänen            sointu.rasanen@pp.inet.fi
sihteeri Aila Kelloniemi       aila.kelloniemi@gmail.com
tiedottaja Silja Juujärvi            silja.juujarvi@gmail.com
kotisivujen ylläpitäjä Arja Myllykoski            arjajaaskelainen@gmail.com
taloudenhoitaja Erja Juuruspolvi                 erja.juuruspolvi@gmail.com
matkavastaava Raija Setälä           raija.setala@outlook.com
liikuntavastaava Eeva Oivo           eeva.oivo@gmail.com                          
kokousemäntä Sirkku piispanen               sirkku.piispanen@pp1.inet.fi
jäseninä Annele Halmekoski          annele.halmekoski@gmail.com

Eija Hast                           eijahast@gmail.com                              
              Pekka Halmekoski            pekka.halmekoski@gmail.com

   Riitta Räisänen                 rkmraisanen@gmail.com

Puhelinnumerot löytyvät kotisivuilta.

Matkavastaava Raija Setälä on suunnitellut retkeä Ahvenanmaalle 19.8.-24.8.2024. Matka 
toteutuu, jos lähtijöitä on vähintään 30 ja hinta on  620-660€ osallistujien lukumäärästä 
riippuen. Lisätietoja saa Raija Setälältä puh. 0400 582570, s-posti: 
raija.setala@outlook.com, myös kotisivuilla www.lapinsenioriopettajat.osj.fi on ohjelma ja 
ilmoittautumisohjeet.
Matkalle ilmoittautuminen tapahtuu maksamalla ennakkomaksu 300€ yhdistyksen tilille: 
FI90 5640 0220 2564 78 ,viite : 96140  viimeistään 31.3.2024.

Talvikävelytapahtuma on Ounasvaaralla 14.3.2024 klo.13.00 alkaen. Kokoontuminen 
Ounasvaaran majalle. Ilmoittautuminen Eeva Oivolle 11.3.2024 mennessä. 
eeva.oivo@gmail.com puh.040 7355869

17.4. klo.12.00-13.00 OAJ:n Rovaniemen toimitilassa , Korkalonkatu 18 C,3.krs, SPR:n 
kouluttaja Tiia Inget opastaa sydäniskurin käyttöä ja elvytystä. Ilmoittautuminen viimeistään 
15.4. silja.juujarvi@gmail.com tai puh. WhatsApp, teksitviesti  045 868 8680.

Mukavia talvipäiviä toivotellen
Silja Juujärvi
Lapin senioriopettajat ry
tiedottaja
silja.juujarvi@gmail.com
puh. 045 8688680
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